
2020年 4月 7日 

関東ラグビーフットボール協会 所属チーム各位 

    関東ラグビーフットボール協会 

理事長  大原 俊一 

レフリー委員会委員長  河野 文高 

 

 

レフリー派遣当面見合わせのお知らせ 

 

拝啓、平素はラグビーフットボールの普及発展に多大なるご尽力を賜りまして、厚く

御礼申し上げます。 

 

早速ですが、新型コロナウイルス感染症(COVID-19)感染拡大予防対策、また４月７

日に発令されました緊急事態宣言により、首都圏の都県に対して外出自粛が要請されま

した。これに伴い、少なくとも外出自粛要請解除まではレフリー派遣は見合わせること

となりました。コンプライアンス遵守とレフリー保護にご理解くださいますようお願い

致します。 

派遣が可能と判断しましたら改めてお知らせします。 

 

敬具 

 


